Poslovno-tehniSka fakulteta, Univerza
v Novi Gorici

Gospodarski inzeniring, 2. stopnja

Predmetnik

1. letnik

Obvezni predmeti Ure
Ekonomika za inZenirje 300
|zbrana poglavja iz uporabne matematike 150
Projekt 1 225
Uvod v sodobne tehnoloske sisteme 300
Splosno izbirni predmeti Ure
Delavnica iz poslovnega komuniciranja 150
Industrijsko oblikovanje 135
Internet stvari 180

Odkrivanje zakonitosti v podatkih 150



Poslovna anglescina

Proizvodni informacijski sistemi

Sodobni materiali

Upravljanje znanja

Obvezno izbirni

Avtomatsko vodenje sistemov

Informacijski sistemi in odprta koda

Metode in sistemi za podporo odloc¢anja

Optimiranje virov in procesov

Robotika

Sodobne merilne tehnike

2. letnik

Obvezni predmeti

Izbrana poglavja iz informacijskih tehnologij

150

150

150

150

Ure

225

225

225

225

225

225

Ure

225



Magistrsko delo -

Projekt 2 - individualno raziskovalno delo (n) 150
Stratesko vodenje podjetja 225
Splosno izbirni predmeti Ure
Delavnica iz poslovnega komuniciranja 150
Industrijsko oblikovanje 135
Inovacije in intelektualna lastnina 150
Internet stvari 180
Odkrivanje zakonitosti v podatkih 150
Poslovna anglescina 150
Proizvodni informacijski sistemi 150
Sodobni materiali 150
Upravljanje znanja 150

Obvezno izbirni Ure



Avtomatsko vodenje sistemov

Informacijski sistemi in odprta koda

Metode in sistemi za podporo odlocanja

Optimiranje virov in procesov

Robotika

Sodobne merilne tehnike

225

225

225

225

225

225



